PRISCIL EVER SILVERO GOMEZ 1393317 9/10/2025 APORTE A LA COMISION 1.000.000

GERMAN SERVIN ARISTIQUI 1012229 6/10/2025 APORTE A LA COMISION 1.500.000

CONSEJO M.DES.CIUD.DS COM.16 80069814-2 27/10/2025 APORTE A LA COMISION 3.700.000

PORFIRIO DURE MOREL 2075185 10/10/2025 APORTE A LA COMISION 5.000.000

TOTAL 11.200.000

SON GUARANIES ONCE MILLONES DOSCIENTOS MIL